
             CONSILIUL LOCAL     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG         
                  

 
H O T Ă R Â R E A  NR.33  

                                                         DIN 31 03 2010 
Privind organigrama şi statul de funcţii ale Serviciului Public Administraţia Pieţelor 

pe anul 2010 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03  2010; 
            Luând în discuţie raportul şefului  Serviciului Public Administraţia  
Pieţelor înregistrat sub nr.129/24 03  2010, prin care se propune aprobarea organigramei 
şi statului de funcţii ale Serviciului Public Administraţia Pieţelor pe anul 2010; 
  În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a”, alin.(3) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Având în vedere avizul comisiei de specialitate nr.3 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările  şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1.   Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Serviciului Public 
Administraţia Pieţelor pe anul 2010, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează şeful 
Serviciului Public Administraţia Pieţelor. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                 S E C R E T A R, 
      MARIA COTENESCU                       NICOLAE GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.   



 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   Anexa nr.1. 
                               LA H.C.L.NR.33/31 03 2010 
        

ORGANIGRAMA 
SERVICIUL PUBLIC  ADMINISTRAŢIA PIEŢELOR 

 
 

 
 
TOTAL PERSONAL CONTRACTUAL : 22 
   din care: 

 De conducere: 2 
 De execuție:     20 
 

 
 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 
               MARIA COTENESCU 

 
 

CONSILIUL LOCAL    PRIMAR 

               SERVICIUL PUBLIC  
          ADMINISTRATIA PIEȚELOR 
                                22 

  DIRECTOR 
            

SERVICIU CONTABILITATE, 
ACHIZIȚII PUBLICE 
                      
 

COMPARTIMENT 
ADMINISTRATIV  
       
                   1 

9 11 

1 



              ANEXA nr.2
LA  H.C.L.NR.33/31 03 2010

                        Serviciului Public Administrația Piețelor Câmpulung

Nr.
crt. Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul
de 

conducere
de executie

1 Vlădescu Ionel Director 5 S

2 Mohr Maria Sef Serviciu 5 S
3 Boeru Eduard Marius Inspector II baza S
4 Ilinca Ion Referent IA 5 M
5 Hriscu Constantin Casier 5 M
6 Dascălu Ion Casier 5 M
7 Dumitrescu Valerica Casier 5 M
8 Ioniţă Adrian Casier 4 M
9 Ilinca Maria Casier 5 M

10 Vlaicu Gabriela Casier 5 M
11 Trandafir Ghica Casier 5 G

12 Stănoiu Viorel muncitor calificat II 5 M
13 Măcărescu Nicolae muncitor calificat III 5 G
14 Pepenel Elena Ingrijitor cladiri 3 G
15 Trandafir Cristina Ingrijitor cladiri 2 M
16  Priu Traian Ingrijitor cladiri 5 G
17 Avram Daniela Ingrijitor cladiri 3 G
18 Ungureanu Asineta Ingrijitor cladiri 3 G
19 Dragomirescu Adriana Ingrijitor cladiri 4 G
20 Ştefan Dumitru Ingrijitor cladiri 5 G
21 Toboşaru Romică Ingrijitor cladiri 3 G
22 Furdui Dumitru Ingrijitor cladiri 2 G

2

20

0

22

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

STAT DE FUNCȚII

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

G
ra

da
tia

T
re

ap
ta

pr
of

e
si

on
al

a

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

                    MARIA  COTENESCU                     

     Serviciul Contabilitate, Achiziţii Publice

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE

      Compartiment Administrativ

Functia contractuala

NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE


